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سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از پلمب 
یک مرکز ترک اعتیاد غیرقانونی در جنوب تهران 
خبر داد و گفت: در این مرکز 70 بیمار تحت درمان 
غیر قانونی بودند که به مراکز معتبر منتقل شدند.به 
گزارش رکنا، سرهنگ امیر هوشنگ امیری گفت: در 
پی دریافت اخباری مبنی بر وجود مرکزی غیرقانونی 
با عنوان مرکز ترک اعتیاد در محله »مولوی« 
رسیدگی و بررسی موضوع را تیمی از ماموران 
کلانتری این محل برعهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی 
راه آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی محل مورد نظر را شناسایی 
کردند افزود: در بررسی مرکز فوق هیچ گونه علامت 
و مشخصه ای نداشته که با اخذ مجوز قضائی به محل 
مراجعه و در یک عملیات منسجم و ضربتی ۴ نفر از 

عاملان اصلی دستگیر و  در بررسی به عمل آمده 70 
نفر را به زور و اجبار جهت مداوا نگهداری کرده و 
همچنین خود را ماموران پلیس معرفی کرده بودند 

که محل با دستور قضائی پلمب شد. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
متهمان ۴0 الی ۵۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و نگهداری غیر قانونی نفراتی جهت مداوا و ترک 
اعتیاد بدون هرگونه مجوز قانونی معترف که همه 
بیماران و نفرات به یکی از مرکز قانونی ترک اعتیاد 
معرفی شدند.سرهنگ امیری در پایان از شهروندان 
خواست در صورت نیاز به معرفی یکی از اعضای 
خانواده برای درمان و ترک اعتیاد حتماً به مراکز 
معتبر و دارای مجوز مراجعه کرده تا صدمه و یا ضرر 

و خطر جانی برای آنها نداشته باشد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف کارگاه 
بزرگ تولید گاز هلیوم تقلبی و انهدام باند تولید 
کنندگان آن در غرب تهران خبر داد و گفت: بیش 
از ۲00 کپسول آماده فروش از این کارگاه کشف 
شد.به گزارش رکنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان 
داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر تهیه و تولید 
گاز های تقلبی هلیوم، با برندهای معتبر در محله 
یافت آباد رسیدگی به موضوع و کشف این کارگاه را 
تیمی از ماموران کلانتری یافت آباد برعهده گرفتند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت 
و مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند افزود: تیم 
مجربی از ماموران با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه 
متهمان که کارگاه بزرگی در محله یافت آباد بود، 

مراجعه و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه سه 
متهم در محل دستگیر و در بررسی از این محل بیش 
از ۲۵0 کپسول کوچک آماده برای توزیع در بازار 
که به صورت کاملًا غیرقانونی و غیرمجاز و تقلبی 
پرشده بود کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: متهمان ۳0 الی ۴0 ساله در تحقیقات اولیه 
پلیسی به جرم خود و تهیه و توزیع گازهای تقلبی 
هلیوم با برند های معتبر در سطح شهر تهران که 
برای پر کردن بادکنک و استفاده در جشن ها استفاده 
می شود اعتراف کردندسرهنگ موقوفه ای در پایان 
با اشاره به اینکه اینگونه گازها بسیار مشتعل زا و 
خطرات جانی را در پی دارد از شهروندان خواست از 
مراکز معتبر خریداری کنند افزود: متهمان به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

کشف کارگاه تولید گاز هلیوم تقلبیشناسایی مرکز ترک اعتیاد غیرقانونی در جنوب تهران

مرد میانسالی که ۲۲ سال قبل خاله ناتنی اش را به 
قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود با توجه به اینکه 
اولیای دم پیگیر پرونده نشده اند درخواست آزادی کرد.به 
گزارش رکنا، خرداد سال 79 مرد جوانی به پلیس رفت و از 
ناپدید شدن خواهرش خبر داد. او گفت: خواهر ۳6 ساله ام 
به تنهایی زندگی می کند. شب حادثه به خانه او رفتم اما 
در را باز نکرد. با این تصور که به خانه یکی از اقوام رفته 
است پیگیر نشده و به خانه ام برگشتم. اما امروز که به خانه 
خواهرم رفتم بازهم از او خبری نبود. نگران شده و تصور 
می کنم اتفاقی برایش رخ داده باشد.با شکایت مرد جوان، 
مأموران کلانتری وارد عمل شده و همراه او راهی خانه زن 
جوان شدند. مأموران پس از هماهنگی های قضایی و ورود 
به خانه داخل یکی از اتاق ها با رختخواب های ریخته شده 
روی زمین روبه رو شدند که پس از کنار زدن آنها جسد 
دست و پا بسته زن جوان را در زیر رختخواب ها پیدا کردند.
به دنبال کشف جسد، تحقیقات تیم جنایی آغاز و در 
بررسی ها مشخص شد که تلویزیون و تعدادی از وسایل 
خانه به سرقت رفته است. از آنجا که در ورودی سالم بود 
فرضیه قتل از سوی یک آشنا قوت گرفت. از طرفی یکی از 
همسایه ها در تحقیقات مدعی شد که قاتل را دیده است، 
او گفت از خانه خارج می شدم که مرد جوانی را در حالی 
که تلویزیونی در بغلش بود دیدم که از خانه مقتول خارج 
شد، او سوار پیکان آبی رنگی شد و آنجا را ترک کرد.
در تحقیق از دو برادر مقتول آنها مدعی شدند به فرید 

خواهرزاده ناتنی  شان مشکوک هستند چرا که او سابقه 
کیفری دارد و به مقتول نیز بدهکار بود.وقتی راننده پیکان 
آبی شناسایی شد و تصویر فرید را به او نشان دادند مرد 
جوان فرید را شناسایی کرد و مدعی شد او همان کسی 
است که خودروی او را کرایه کرده و با تلویزیون از خانه 

خارج شده بود. با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد به 
دست آمده، فرید، خواهرزاده ناتنی مقتول به عنوان عامل 
این جنایت شناسایی شد. اما مرد جوان از محل زندگی اش 
متواری شده بود و در نهایت کارآگاهان جنایی موفق شدند 
او را زمانی که با همسرش در پارکی ملاقات مخفیانه داشت، 

دستگیر کنند. مرد جوان در تحقیقات به قتل خاله ناتنی  
اش اعتراف کرد و گفت: من یک میلیون و صد هزار تومان 
به او بدهکار بودم. به بهانه صحبت به خانه اش رفتم اما 
قصدم سرقت بود. با خودم قرص بی هوشی بردم و داخل 

آبمیوه ریختم و به خاله ام دادم.
بعد هم او را خفه کرده و رختخواب ها را رویش ریختم 
تا صحنه سازی کنم. او ادامه داد: بعد از جنایت، یک خودرو 
کرایه کردم و تلویزیون و مقداری از وسایل خانه را به داخل 
خودرو انتقال دادم. وسایل را به مبلغ 60 هزار تومان نزد 
یکی از دوستانم گرو گذاشتم.با اعتراف متهم به قتل، او 
به بازسازی صحنه جنایت پرداخت و در دادگاه پای میز 
محاکمه رفت. فرید به درخواست اولیای دم به قصاص 
محکوم و این حکم در دیوانعالی کشور تأیید شد.اما وقتی 
پرونده این جنایت برای اجرای حکم به دادسرا ارسال شد 
هیچ کدام از اولیای دم برای پیگیری پرونده و اجرای 
حکم حاضر نشدند و با گذشت ۲۲ سال از این ماجرا وی 
همچنان بلاتکلیف در زندان مانده بود، بنابراین چند ماه 
قبل وی با ارسال نامه ای به دادگاه خواهان تعیین تکلیف 
در پرونده اش شد. قضات دادگاه نیز با توجه به اینکه وی 
۲۲ سال در زندان مانده و اولیای دم پیگیر پرونده نشده اند 
طبق ماده ۴۲9 قانون مجازات اسلامی، رأی بر پرداخت 
وثیقه ۵00 میلیونی صادر کردند، بنابراین درصورتی که 
 وی بتواند این مبلغ را به عنوان وثیقه فراهم کند، می تواند 

از زندان آزاد شود.

مرد معتادی که در یک جنایت وحشتناک،همسرش را با 
17 ضربه کارد به قتل رسانده بود، خیلی خونسرد با پلیس 
تماس گرفت و صحنه جنایت را در حضور قاضی ویژه قتل 
عمد تشریح کرد.به گزارش رکنا، صبح پنج شنبه گذشته، 
مردی خونسرد با پلیس 110 تماس گرفت و مدعی شد 
همسرش را در خیابان حر عاملی به قتل رسانده است! در 
پی دریافت این خبر و با  دستور سرهنگ امارلو )رئیس 
کلانتری شفا( گروهی از نیروهای تجسس عازم نشانی محل 
جنایت شدند و صحنه عجیبی را  دیدند. پیکر غرق در خون 
زن جوان در حالی روی رختخواب های پهن شده در کف 
اتاق افتاده بود که کودک ۲ ساله و نوزاد ۲0 روزه ای که 
دیگر توان گریه نداشتند  با صورت های خیس نفس نفس 
می زدند!لحظاتی بعد مراتب توسط سروان آریایی )رئیس 

دایره تجسس( به قاضی ویژه قتل عمد اعلام شد و بدین 
ترتیب با حضور قاضی دکتر صادق صفری و کارآگاهان اداره 
جنایی آگاهی در »پلاک 6« تحقیقات قضایی و پلیسی ادامه 
یافت. قاتل خونسرد که خود با پلیس تماس گرفته بود، 
درباره چگونگی وقوع این جنایت وحشتناک به قاضی شعبه 
۲08 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: از ازدواج قبلی 
خودم یک فرزند داشتم که همسرم به خاطر اعتیادم از من 
طلاق گرفت. بعد با »معصومه« ازدواج کردم که یک فرزند ۲ 
ساله و نوزاد ۲0 روزه دارم اما به جز شب اول ازدواج همواره 
مرا آزار می داد مثلا به من می گفت: »هادی و مجید« مرا 

کتک می زنند! به او می گفتم من حساس هستم این حرف ها 
را به من نگو!

متهم این پرونده جنایی ادامه داد: من چیزی از همسرم 
ندیدم ولی حرف هایی می زد که مرا آزار بدهد. صبح پنج 
شنبه گذشته هم او را از خواب بیدار کردم تا بچه را شیر 
بدهد ولی او فقط انرژی منفی می داد. به او گفتم دیگران سر 
صبح انرژی مثبت می دهند حالا تو ! ... که در همین هنگام 

مرا هل داد و من هم با کارد آشپزخانه به جانش افتادم! 
اگرچه فریاد می زد نزن، تقصیر من است! ولی دیگر 
کار از کار گذشته بود و من او را با 1۵-10 ضربه کارد 

مقابل چشمان وحشت زده کودکانم به قتل رساندم ...در 
بررسی صحنه جنایت که سروان منفرد )افسر پرونده( نیز 
حضور داشت، مشخص شد که متهم با 17 ضربه کارد در 
حالی همسرش را روی رختخواب کشته است که  احتمالا 
تحت تاثیر توهم قرار دارد. در همین حال اطرافیان محمد 
تقی – س )متهم به قتل( از سابقه بستری بودن وی در 
مرکز روان پزشکی ابن سینا خبر دادند.بنابراین گزارش، با 
پایان مراحل تحقیق در محل وقوع جنایت، متهم مذکور که 
هنوز هم بسیار خونسرد رفتار می کرد، با دستور قاضی دکتر 
صفری در اختیار کارآگاهان اداره جنایی آگاهی قرار گرفت 
تا بررسی های بیشتری درباره ادعاهای متهم و انگیزه وی از 
این جنایت وحشتناک زیر نظر سرهنگ نجفی )رئیس دایره 

قتل عمد آگاهی( انجام شود.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری و سوءاستفاده از 
آگهی دهندگان در فضای مجازی هشدار داد. سرهنگ علی 
محمد رجبی، در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه مجرمان 
سایبری از هر فرصتی برای تحقق اهداف مجرمانه خود 
استفاده می کنند، گفت: یکی از بسترهایی که ممکن است 
مجرمان سایبری از طریق آن اقدام به کلاهبرداری و دیگر 
اقدامات مجرمانه کنند، وب سایت ها و نرم افزارهای درج 
رایگان آگهی است. در این روش ممکن است مجرمان 
با سوءاستفاده از اطلاعات تماس درج شده در آگهی، به 
آگهی دهندگان در فضای مجازی پیام داده و لینک هایی را 

برای آنان ارسال کنند. وی با بیان اینکه این لینک ها جعلی 
است و به هیچ عنوان نباید باز شود، گفت: در این شیوه  
کلاهبرداری، مجرمان سایبری با معرفی خود به عنوان 
افراد مرتبط با سایتی که آگهی در آن درج شده یا عناوینی 
دیگر اقدام به ارسال پیامک حاوی لینک جعلی به کاربران 
سایت های آگهی آنلاین با موضوعاتی نظیر جلوگیری از 
حذف آگهی، بیشتر دیده شدن آگهی و ... کرده و از طریق 
این لینک از آگهی دهندگان می خواهند که با پرداخت 
مبلغی اندک مانع از حدف آگهی خود شده یا کاری 
کنند که آگهی بیشتر دیده شود.رئیس مرکز تشخیص 
و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا درباره متن این 

پیام ها گفت: متن پیامک معمولا به این شکل است  که در 
آن گفته شده »کاربر گرامی، آگهی شما لحظاتی پیش با 
موفقیت ثبت شد. جهت تمدید آگاهی خود نیز باید ۲0 
هزار ریال پرداخت کنید، در غیر این صورت آگهی شما تا 

دقایقی دیگر از سایت حذف می شود« و ... . 
رجبی با بیان اینکه با توجه به کم بودن مبلغ مذکور 
کاربران برای پرداخت وجه ترغیب می شوند، گفت: این 
درحالی است که این لینک ها افراد را به درگاه بانکی جعلی 
هدایت کرده و در این درگاه اطلاعات بانکی، کاربران به 
سرقت رفته و سودجویان حساب آنها را خالی خواهند 
کرد.وی افزود: همچنین ممکن است افراد سودجو از از 

اطلاعات هویتی کاربران نیز سوءاستفاده کرده یا کاری 
کنند که از طریق لینک مذکور بدافزاری وارد موبایل شده 
و از این طریق گوشی تلفن همراه افراد را هک کنند. رئیس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا 
ادامه داد: برای جلوگیری از این اقدام مجرمانه و ناکام 
گذاشتن مجرمان سایبری، لازم است شهروندان توجه 
داشته باشند که از باز کردن چنین لینک هایی پرهیز کرده 
و دقت داشته باشند که تمامی سایت های معتبر برای 
اطلاع رسانی به کاربران خود از سرشماره های اختصاصی 
و رسمی خود استفاده می کنند و به هیچ عنوان با شماره 

موبایل شخصی با مشتریانشان ارتباط برقرار نمی کنند.

مدیر حقوقی سازمان بهشت حضرت زهرا )س( گفت: 
فردی که به عنوان خواننده، بنای اجرا در قطعات بهشت 
حضرت زهرا به صورت غیرمجاز و همراه با نی و دف داشت، 
دستگیر و تحویل نیروی انتظامی شد. او قبلًا گفته بود؛ 
من مافیای بهشت زهرا هستم.به گزارش رکنا، خواننده ای 
که در مجالس ختم با ساز به اجرای برنامه می پرداخت و 
چندی پیش  خود را به عنوان »مافیای بهشت زهرا « 

که توان انجام هر کاری را در این مجموعه دارد، معرفی 
کرده بود، با اقدام فوری و هوشمندانه نیروهای این سازمان 
روز 6 مردادماه دستگیر شد.محمدرضا عربلو، مدیر حقوقی 
سازمان بهشت حضرت زهرا اظهار داشت: صبح دیروز 
دژبانان ارتش گزارشی دادند مبنی بر اینکه فردی به 

عنوان خواننده بنای اجرا در قطعات بهشت حضرت زهرا 
را به صورت غیرمجاز و همراه با نی و دف داشته است که 
بلافاصله او دستگیر و مانع اقدامات او شدند.وی افزود: 
این فرد به کلانتری منتقل شد و در آنجا اعلام کرد که 
در مجالس ختم و حتی ۲ سال پیش در بهشت حضرت 

زهرا با ساز در مجالس اجرا داشته است.عربلو تصریح کرد: 
براساس تصمیم نیروی انتظامی این فرد تعهد کتبی و 
رسمی داد تا دیگر در بهشت حضرت زهرا حضور پیدا 
نکند و صرفاً در این مکان با کسب مجوز از مسئولین 
امکان حضور و اجرا برنامه را داشته باشد و در سازمان 
برای مراسم غیرمجاز حضور پیدا نکند؛ زیرا مجوزی 

دریافت نخواهد کرد.

رئیس پلیس فتا زنجان از شناسایی و دستگیری 
متهمانی که در پیام رسان واتساپ با تماس صوتی به بهانه 
برنده شدن در قرعه کشی همراه اول اقدام به کلاهبرداری 
می کردند، خبرداد.به گزارش رکنا، سرهنگ سید احمد 
موسوی گفت: برابر شکایت و مراجعه حضوری تعدادی 
از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری از طریق 
تماس واتساپی تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی همراه 
اول، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار 
گرفت.وی افزود: برابر اظهارات شاکیان، شخصی با هویت 
نامعلوم از طریق تماس صوتی واتساپی، اعلام می نماید 
اخیرا در قرعه کشی مشترکان خوش حساب همراه اول، 
برنده جایزه شده و برای واریز مبلغ جایزه به حساب فرد 

برنده نیاز به اعلام کد های ارسالی به گوشی می باشد، این 
متهمان پس از جلب اعتماد و دریافت اطلاعات کارت 
بانکی و رمز دوم یکبار مصرف اقدام به برداشت موجودی 
حساب می نمودند.این مقام انتظامی عنوان داشت: با 
بررسی های فنی و پلیسی متهمان به هویت های معلوم 
با هماهنگی مراجع قضایی در یکی از استان های کشور 
شناسایی، دستگیر و جهت تحقیقات تکمیلی به پلیس 
فتا منتقل شدند.وی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات 
اولیه منکر بزه ارتکابی می شدند، ولی پس از روبرو شدن 
با مستندات ضمن اعتراف به جرم خود عنوان داشتند: با 
برقراری ارتباط واتساپی با قربانیان به بهانه برنده شدن 
در قرعه کشی همراه اول پس از جلب اعتماد و دریافت 

اطلاعات کارت بانکی، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب 
آن ها می کردیم.سرهنگ موسوی گفت: مجرمان سایبری 
با سو استفاده از نام و لوگوی سازمان ها با ایجاد حساب 
کاربری جعلی در شبکه های اجتماعی منتسب به شرکت 
و سازمان ها به خصوص همراه اول، صدا و سیما و... اعتماد 
شهروندان را جلب می نمایند و با پیشنهادات اغوا کننده 
آن ها را ترغیب به اعلام اطلاعات کارت بانکی جهت 
دریافت جوایز نقدی و سپس با دریافت رمز دوم یکبار 
مصرف از حساب های بانکی برداشت می کنند.رئیس پلیس 
فتا زنجان خاطر نشان کرد: کاربران توصیه های پلیس فتا 
را جدی گرفته و ضمن حفظ محرمانگی رمز های بانکی، 
بدون آگاهی بر روی لینک هایی که از طریق پیامک یا 

شبکه اجتماعی ارسال می شود، کلیک نکنندو در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، موضوع 
را از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره 096۳80 
 www.cyberpolice.ir یا سایت پلیس فتا به آدرس

بخش ارتباطات مردمی با ما در میان بگذارند.

بلاتکلیفی قاتل خاله در زندان

اعتراف به قتل وحشتناک زن دوم در مشهد 

اگر در فضای مجازی آگهی منتشر می کنید، این هشدار را جدی بگیرید

بازداشت مافیای بهشت زهرا)س( 

برداشت غیرمجاز از حساب از طریق پیام رسان واتس آپ 

حمله سگ تعمیرگاه به پسربچه تهرانی در خیابان
یک قلاده سگ که در مغازه باتری سازی نگهداری می شد پس از حمله به 
یک کودک او را مجروح کرد.به گزارش رکنا، فردی در تماس با پلیس 110 از 
حمله یک سگ به فرزند خردسالش در خیابان خبر داد و گفت: در محله هفت 
حوض تهران همراه همسر و فرزندم درحال پیاده روی بودیم و قصد داشتیم به 
خرید برویم که ناگهان یه قلاده سگ از داخل یک مغازه باتری سازی به فرزندم 
حمله ور شد و او را از ناحیه زانو و ساق پا زخمی کرد.سرهنگ مرادی معاون 
نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ گفت: پس از این شکایت بلافاصله تیمی از 
عوامل گشت پلیس اماکن وعوامل کلانتری 1۲7در محل حاضر شدند و ضمن 
بررسی و تأیید موضوع با هماهنگی قضایی متصدی باتری سازی بازداشت و واحد 
صنفی نیز پلمب شد. همچنین متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به دادسرای محل فرستاده شد.

افزایش فوتی های سیل به 61 تن 
رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر کشورمان از افزایش شمار 
جانباختگان سیل در سراسر کشور به 61 نفر خبر داد.مهدی ولیپور در گفت وگو 
با ایسنا، درباره آخرین وضعیت امدادرسانی به سیل زدگان در کشور گفت: پس 
اعلام هشدار سازمان هواشناسی درباره بارش شدید باران در نقاط مختلف کشور 
و احتمال جاری شدن سیلاب، سازمان امداد و نجات امدادگران امدادگران و 
تجهیزات خود در سراسر کشور را به حالت آماده باش کامل درآورد. همچنین 
بالگردهای امدادی در استان های در معرض خطر نیز به حالت آماده باش 
درآمدند. وی با بیان اینکه انبارهای امدادی نیز از نظر تجهیزات اسکان، اقلام 
زیستی و موادغذایی مورد بازید دوباره قرار گرفته و مواردی نیز تقویت شدند، 
گفت: همچنین با استفاده از تجارب سال های قبل، پیش بینی لازم برای 
اختصاص اماکن اسکان اضطراری نیز در این استان ها در دستورکار قرار گرفت.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر درباره خدمات امدادی ارائه 
شده از سوی این سازمان از ابتدای مردادماه تا ظهر 8 مردادماه اظهار کرد: در 
مجموع در ۲1 استان کشور عملیات امدادونجات مرتبط با سیل به اجرا درآمد 
که طی ۲۴ ساعت  این عملیات در هشت استان البرز، تهران، چهارمحال و 
بختیاری، لرستان، مازندران، یزد، اصفهان و کرمان به اجرا درآمد.  ولیپور درباره 
امدادرسانی های انجام شده نیز گفت:  امدادگران سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر مجموعا بیش از ۳۵00 نفر را اسکان اضطراری داده شده و بالغ بر 
1۵00 نفر را نیز از سیل و آبگرفتگی نجات دادند.وی درباره شمار جانباختگان 
سیل نیز گفت: درحال حاضر شمار جانباختگان سیل در سراسر کشور به 61 
نفر رسیده است. از این تعداد 18 مورد مربوط به امام زاده داوود و 1۴ مورد 
مربوط به زریندشت فیروزکوه است. ۳۲ نفر نیز در سراسر کشور مفقودند که 
جستجو برای یافتن آنها ادامه دارد.  رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر با بیان اینکه از 18 مورد مفقودی حادثه سیل امام زاده داوود که 
از سوی سازمان امدادونجات ثبت شده بود، پیکرهای 18 تن کشف شد، گفت: 
در فیروزکوه نیز عملیات امدادونجات ادامه دارد و حدود پنج نفر مفقود هستند 
که جستجو برای یافتن آنان ادامه دارد.  به گفته وی، بیشترین درگیری با سیل 
طی یک شبانه روز و به تبع آن بیشترین عملیات امدادونجات در استان های 
تهران، مازندران، چهارمحال و بختیاری و یزد انجام شده است.ولیپور با اشاره به 
پیش بینی سازمان هواشناسی از وقوع بارش های رگباری تا روز دهم مرداد ماه، 
اظهارکرد: برابر پیش بینی هواشناسی تا روز دوشنبه هفته جاری وقوع بارش های 
شدید و رگبار باران در استان های سیستان و بلوچستان، اصفهان، کهگیلویه و 
بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، کرمان، یزد، فارس، بوشهر، سمنان، البرز، 
قزوین، قم، تهران، زنجان، گیلان، مازندران، گلستان، هرمزگان، خوزستان، 
مرکزی و خراسان شمالی پیش بینی شده که در پی آن نیز احتمال جاری شدن 
سیل و سیلاب وجود دارد که در همین راستا نیز سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر عوامل امدادی در تمام این استان ها و استان های مجاور آنها را به 

حالت آماده باش درآورده است.

خارج کردن جسد زن جوان از قسمت شمالی صحن 
امامزاده داوود

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از خارج کردن 
جسد یک خانم جوان از ناحیه شمالی صحن امامزاده داوود خبر داد.سید جلال 
ملکی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به ادامه عملیات جست وجو در امامزاده داوود 
که طی روزهای گذشته سیل در آن محدوده رخ داده بود اظهارکرد: از زیرزمین 
یک رستوران که جمعه گذشته اجساد چند نفر از این ناحیه خارج شده بود، 
جسد یک خانم جوان دیگر کشف و خارج شد.سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران گفت: جسد این خانم به دستگاه های مربوطه تحویل 

داده شد و عملیات جستجو از سوی عوامل آتش نشانی همچنان ادامه دارد.

عدم تعادل یکی از مسافران هنگام حرکت پله برقی 
در ایستگاه مترو ۷ مصدوم بر جای گذاشت

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه 
اعلام کرد: بر اثر عدم تعادل و افتادن یکی از مسافران بر روی سایر مسافران در 
هنگام حرکت پله برقی در ایستگاه متروی دروازه دولت 7 نفر از مسافران مصدوم 
شدند.به گزارش ایسنا، مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری 
متروی تهران و حومه اعلام کرد که ساعت 8:0۲ صبح دیروز بر اثر عدم تعادل 
و افتادن یکی از مسافران بر روی سایر مسافرانی که بر روی پله برقی ایستگاه 
متروی دروازه دولت بودند، 7 نفر مصدوم شدند.پس از اعلام این حادثه به 
اورژانس، بلافاصله چند دستگاه آمبولانس جهت اقدامات درمانی به محل اعزام 
و هفت نفر از مصدومان برای تکمیل مراحل درمان به بیمارستان منتقل شدند.

درگیری مسلحانه در مرز سراوان
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از درگیری مسلحانه مرزبانان با قاچاقچیان 
و کشف 6۴6 کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش توسط مرزداران هنگ مرزی 
سراوان خبرداد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه 
تجاوز به حریم مرزهای کشورمان، مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشراف 
اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ هایی از قصد عناصر متجاوز 
مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به خاک ایران از مسیر ارتفاعات منطقه 
مرز مکسوخته دست پیدا کردند که با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشدید 
اقدامات کنترلی در دستورکار قرار گرفت.فرمانده مرزبانی انتظامی کشور افزود: 
دلاورمردان هنگ مرزی سراوان با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی 
استان سیستان و بلوچستان، محل تردد احتمالی قاچاقچیان را شناسایی کرده 
و با اجرای طرح مهار در سطح حوزه استحفاظی، نسبت به کنترل و انسداد 
مسیرهای تردد قاچاقچیان اقدام کردند. در ادامه نیز با انجام عملیاتی هدفمند و 
سریع، موفق به زمین گیر کردن قاچاقچیان شدند.بر اساس اعلام سایت پلیس، 
وی افزود: سوداگران مرگ که قصد داشتند در فرصتی مناسب موادمخدر را به 
وسیله یک دستگاه خودرو به عمق کشور انتقال دهند در این امر ناکام ماندند 
و مأموران هنگ مرزی سراوان موفق شدند در درگیری مسلحانه با قاچاقچیان، 

6۴6 کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش را کشف و ضبط کنند.

مرگ تلخ 2 زن
در گودال آب روستای کمبل دلمراد 

دو زن در گودال آب روستای کمبل دلمراد از توابع بخش مرکزی چابهار 
غرق شدند.به گزارش رکنا، شمسیه شیرخانزهی، بخشدار مرکزی چابهار  اظهار 
کرد: شکلیه پری تاش 19ساله و پروین رحماندوست ۲7 ساله عصر چهارشنبه 
باتوجه به وضعیت آب و هوایی مساعد با هدف تفریح و گردش به کنار برکه و 
گودال حوالی روستا رفته بودند که پای یکی از آنان لیز خورده و درون گودال 
غرق شده و نفر دومی نیز با هدف نجات وی به داخل گودال پرید که موفق 
نشده و خود نیز غرق شدند.غنی بخش رحماندوست، رئیس شورای اسلامی 
روستای کمبل دلمراد هم در این باره گفت: پس از اطلاع از حادثه با اورژانس 
تماس گرفتیم و هر دو نفر به مرکز درمانی منتقل شده اما تلاش ها برای نجات 
جان شان بی اثر بود . این گودال بر اثر بارش های اخیر پر از آب شده بود که در 

برخی مناطق عمق آب به سه متر می رسید. 
یکی از قربانیان متاهل بود.گودال های آب معروف به هوتگ که از آب های 
باران پر می شوند ، محلی برای جمع کردن سیلاب در چابهار است که اغلب 
عمقی بیش از دو متر دارد.این گودال های پر از آب در سال جاری جان بیش 
از 10نفر را در روستاهای این شهر گرفته که اغلب آنها کودکانی بودند که در 

اطراف هوتگ ها بازی می کردند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا از اجرای سومین مرحله از طرح سراسری 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبرداد.به گزارش ایسنا،  سرهنگ 
جلال امینی دراین باره گفت: سومین مرحله از طرح سراسری 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سال جاری با اولویت برخورد با 
کالای ممنوعه به عنوان یکی از راهبردهای عملیاتی به منظور 
شناسایی و انهدام شبکه های قاچاق سازمان یافته و ناامن 
کردن مبادی ورودی و خروجی، محل های دپو و توزیع کالای 
قاچاق و تشدید برخورد با پدیده شوم قاچاق در استان های 

سراسر کشور با استفاده از تمامی امکانات و ظرفیت رده های 
انتظامی و مرزبانی اجرا شد.وی افزود: در اجرای این طرح انواع 
کالای قاچاق، شامل ۳6 هزار و 1۲۵ عدد کالای ممنوعه، سه 
هزار و 1۲۴ عدد انواع تجهیزات دریافت از ماهواره، شش هزار 
و 86۴ عدد اقلام ضد فرهنگی، 1۲9 هزار و 618 عدد انواع 

لوازم آرایشی و بهداشتی، 899 قلم انواع دارو، شش دستگاه 
خودرو، ۳1 دستگاه موتورسیکلت به همراه مقادیر قابل توجهی 
چای، برنج، کیف و کفش، لوازم یدکی خودرو، مواد خوراکی 
و ... کشف و ضبط شد. بر اساس اعلام سایت پلیس، امینی 
افزود: کارشناسان ارزش کشفیات مذکور را بیش از دو هزار 

میلیارد ریال برآورد کردند و همچنین در این راستا یک هزار و 
۳7 متهم نیز دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شده و 6۲۲ 
دستگاه خودرو نیز توقیف شد.رئیس پلیس مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه با تمام 
توان و جدیت همواره با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت 
اقتصادی مقابله می کنیم از هموطنان خواست کرد در صورت 
اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانون در این زمینه مراتب را از 
طریق تماس با مرکز فوریت های پلیس 110 اطلاع دهنده تا 

نسبت به برخورد با آن اقدام شود.  

اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز 

کشف بیش از ۳6 هزار کالای ممنوعه

رئیس پلیس فتای البرز گفت:یک متهم با ارسال لینک 
خدمات الکترونیک قضایی)ثنا( توانسته از۴00 نفر به این 
روش کلاهبرداری کند.سرهنگ جلیلیان رئیس پلیس 
فتای البرز گفت: متهمی که با ارسال لینک خدمات 
الکترونیک قضایی)ثنا( اقدام به کلاهبرداری سی میلیارد 

ریالی کرده بود، دستگیر شد.سرهنگ جلیلیان گفت: این 
متهم از ۴00 نفر در سراسر کشور کلاهبرداری کرده بود.
او می گوید: متهم لینک ثنا را برای اشخاص ارسال می کرد، 
درحالی که درگاه جعلی بود و کاربر به صفحه ای جعلی 
برای پرداخت وجه هدایت می شد.رئیس پلیس فتای البرز 

گفت: سپس اطلاعات کارت بانکی شخص کپی و حساب 
او تخلیه می شد.

او می گوید: همچنین شخص دیگری دستگیر شد که 
ادمین یک گروه تلگرامی با حضور ۲00 نفر فیشینگ کار 
بود.سرهنگ جلیلیان گفت: این متهم پس از برداشت از 

کارت افراد، اطلاعات کارت را درگروه و دراختیار سایر 
فیشینگ کاران قرار می داد.

او می گوید: سازمان های مختلف هرگز پیامک های خود 
را با شماره خصوصی و حاوی لینک برای مخاطبان ارسال 

نمی کنند.

از کلاهبرداری میلیاردی به بهانه ثنا تا دورهمی مجازی فیشینگ کاران 


